
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2020                  Воронеж                          № 3-2063 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2020 (протокол № 9) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 438

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 31.08.2020 № 3-2063 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зайко Андрей Александрович 150 16200352 16200244 

2 Рябиков Илья Игоревич 162 16200353 16201406 

 

 
2. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ивенский Даниил Андреевич 164 16200356 16201263 

2 Кандауров Игнатий Александрович 197 16200354 16200873 

3 Лысенко Владислав Игоревич 214 16200355 16200351 

 

 
3. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.03.04 Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Казмиров Захар Сергеевич 214 16200357 16200015 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

